

در این بازارها با قیمتی مناسب برای شب یلدا خرید کنید

خرید سه سوته برای طولانی‌ترین شب سال

✓ **میزان مهرابی** از چند هفته مانده به شب یلدا، جنب و جوش در مراکز خرید شروع می‌شود و بازارها شلوغ از هیاهوی مردم برای خرید خوراکی‌های سفره یلدا هستند. انار و هندوانه، خرمالو و آجیل، سبزی پلو و ماهی، بعضی از خورده‌های هستند که در شب یلدا زینت بخش دورهمی‌های فامیلی می‌شوند. طبیعی است که شهروندان تمایل دارند بهترین میوه و تنقلات را در سفره یلدا بخورند، اما اینکه از کجا با کیفیت و ارزان خرید کنند، تبدیل به دغدغه می‌شود.



میادین میوه و تره‌بار شهرداری

بیش از ۳۰۰ میدان میوه و تره‌بار در محله‌های مختلف تهران فعال هستند. ساعت کاری این میادین به مناسبت شب یلدا افزایش یافته است.

معرفی

نشانی	محله‌های مناطق ۲۲ گانه
امکانات	سرویس بهداشتی، نمازخانه
ساعت فعالیت	۱۸:۳۰ تا ۸



میدان مرکزی میوه و تره‌بار

میدان مرکزی تره‌بار بزرگ‌ترین و مهم‌ترین مرکز خرید میوه و سبزی تهران است که در جنوب شهر قرار دارد.

معرفی

نشانی	خیابان خانی‌آباد، شهرک شریعتی
امکانات	پارکینگ، کافه، رستوران، سرویس بهداشتی، بانک و بی‌بی‌بنزین
ساعت فعالیت	۱۶ تا ۶

نصف قیمت خرید کنید

اگر قصد دارید با یک تیر چند نشان بزنید و از میوه گرفته تا آجیل و تنقلات شب یلدا را از یک بازار بخرید، نزدیک‌ترین میدان میوه و تره‌بار به محل سکونتتان، بهترین انتخاب است. شهرداری تهران در همه محله‌های شهر بازار میوه و تره‌بار ساخته و امتیاز این بازارها، کیفیت مطلوب و قیمت مناسب محصولات آنهاست. اگر از این بازارها خرید کنید، میوه و تره‌بار را ۵۰ درصد، گوشت را ۶۳ درصد، حبوبات را ۲۰ درصد و قند و شکر را ۱۰ درصد ارزان‌تر از قیمت بازارهای دیگر می‌خرید.

بازاری به بزرگی یک شهر

میدان مرکزی میوه و تره‌بار تهران با وسعت بیش از ۲۷۰ هکتار، بیشتر به شهرک بزرگی شبیه است که در آن با کیفیت‌ترین انواع میوه و سبزی عرضه می‌شود. طرح ساخت این بازار سال ۱۳۶۹ کلید خورد و سال ۱۳۷۴ به بهره‌برداری رسید. از آن زمان این مجموعه بزرگ، محلی برای تبادل و توزیع میوه و تره‌بار از تهران به شهرستان‌هاست. علاوه بر آن میوه و سبزی مصرفی شهروندان تهرانی از همین بازار تامین می‌شود. میدان مرکزی میوه و تره‌بار در محدوده منطقه ۱۹ شهرداری قرار گرفته و از شمال و جنوب به شهرک شریعتی و بزرگراه آزادگان منتهی می‌شود. در شرق و غرب آن هم بزرگراه تندگویان و بزرگراه شهید کاظمی قرار دارد. از ویژگی‌های این بازار، فضای سبز آن است که بخش عمده‌ای از وسعت میدان مرکزی میوه و تره‌بار را تشکیل داده است.

ارزان و باکیفیت

میدان مرکزی میوه و تره‌بار، ۱۳۶۰ هکتار دارد که با کیفیت‌ترین و تازه‌ترین میوه‌ها، صیفی و انواع سبزی در آنها فروخته می‌شود. هر یک از سالن‌ها و حجره‌ها مخصوص یک نوع میوه و تره‌بار هستند و محصولات معمولاً به صورت عمده فروخته می‌شوند. البته بعضی از حجره‌دارها خرده‌فروشی هم می‌کنند تا کسانی که قصد خرید روزانه یا هفتگی دارند بتوانند میوه و سبزی مورد نظر خود را با بهترین کیفیت و قیمت ارزان تهیه کنند. چنانچه تمایل دارید خوراکی‌های شب یلدا را از حجره‌های خرده‌فروشی بازار بخرید، سری به سالن ۸۱۵ بزنید. ممکن است بعضی از شهروندان ساعات پایانی ۳۰ آذر فرصت خرید پیدا کنند. اگر تصور می‌کنید میوه‌ها و سبزی‌ها شادابی صبح را ندارند، سخت در اشتباهید. محصولات بازار در انبارها و در وضعیت مناسب نگهداری می‌شوند تا طراوت و تازگی خود را حفظ کنند.



بازارچه چهل تن

این بازارچه در دل بازار تهران قرار دارد و به دلیل قرار گرفتن آرامگاه چهل تن از نوادگان امام موسی کاظم (ع) به نام بازار چهل تن شهرت یافته است.

معرفی

نشانی	خیابان شهید مصطفی خمینی، بین بازار آهنگران و پالان‌دوزها
امکانات	مسجد، سرویس بهداشتی و رستوران
ساعت فعالیت	۱۹ تا ۸



تنقلات در بازار قدیمی

بازارچه چهل تن از بخش‌های قدیمی بازار تهران است و در مغازه‌های آن بیشتر آجیل، خشکبار، آبنبات و شکلات با قیمت‌های مختلف فروخته می‌شود. این بازار از بازار غریبان تا تقاطع بازار نجارها با بازار سیداسماعیل ادامه دارد. اگر قصد خرید تنقلات شب یلدا را دارید، رفتن به بازارچه چهل تن را به شما توصیه می‌کنیم. علاوه بر جذابیت محصولات این بازار، نمایی آجری و قدیمی مغازه‌های آن جذابیت دارد.

معرفی



بازار قوام‌الدوله

بازار قوام‌الدوله که امروزه به بازار طرخانی معروف است از بازارهای قدیمی تهران به شمار می‌آید و معماری سنتی‌اش جذابیت بیشتری به آن داده است.

معرفی

نشانی	خیابان وحدت اسلامی، میدان شاپور
امکانات	مسجد، سقاخانه و سرویس بهداشتی
ساعت فعالیت	۲۲ تا ۹



بازاری با دالان‌های تنگ

بازار قوام‌الدوله در قسمت مرکزی شهر واقع شده و گستردگی آن از سه‌راه وحدت اسلامی شروع می‌شود و تا سنبل‌کلیچ ادامه دارد. در این بازار علاوه بر بورس کفش، انواع مغازه‌های خواربارفروشی، پروتئینی، میوه و سبزی‌فروشی دیده می‌شود. تنوع محصولات این بازار زیاد است. با اینکه این بازار از گذرگاه‌های تنگ و باریک تشکیل شده، اما امکان تردد خودرو و موتورسیکلت در آن وجود دارد. با این حال بهتر است از وسایل حمل‌ونقل عمومی برای رسیدن به بازار استفاده کنید.

معرفی



کوچه معظم‌الدوله

کوچه معظم‌الدوله بین پله نوروخان و بازار آهنگران قرار دارد و بورس قهوه، آبنبات، شکلات و پاستیل است.

معرفی

نشانی	خیابان ۱۵ خرداد، نرسیده به خیابان شهید مصطفی خمینی
امکانات	مسجد، سرویس بهداشتی و رستوران
ساعت فعالیت	۱۹ تا ۸



ردیف آبنبات‌فروشی‌ها

قدم به قدم کوچه معظم‌الدوله مغازه‌های آبنبات و پاستیل دیده می‌شود. اگر تمایل دارید این تنقلات را در سفره یلدا خود بگذارید، بازارارک تهران و کوچه معظم‌الدوله را به شما پیشنهاد می‌کنیم. متنوع‌ترین شکلات‌ها را در اینجا می‌توانید پیدا کنید. علاوه بر آن، این راسته بازار، بورس قهوه است و با کیفیت‌ترین قهوه و نسکافه در آن پیدا می‌شود. ضمن اینکه اگر قصد جشن گرفتن دارید، تزئینات تم یلدا هم در این کوچه فروخته می‌شود.

معرفی



مجسمه نباشید

اینکه در سکوت مطلق گوشه‌ای بنشینید و حرف نزنید یعنی هیچ چیز از آداب معاشرت مهمانی نمی‌دانید. از فرصت‌های کنار هم بودن استفاده کنید، احوال بقیه را بپرسید و مثل مجسمه ساکت ننشینید. ترجیحاً تلویزیون را هم در مهمانی‌ها روشن نکنید، مگر اینکه هدفتان از دورهمی تماشای دسته‌جمعی یک فیلم یا مسابقه ورزشی باشد. راستی یادتان باشد شما هم در مهمانی‌های شلوغ به میزبان در پذیرایی از بقیه کمک کنید و با مشارکت در کارها کمک کنید تا به همه خوش بگذرد.